
Papiers crêpe renforcés

Papiers crêpe renforcés
Crêpe souple renforcé

Souplesse et drapé améliorés.•
Fabriqué avec de la pâte à papier vierge blanchie.•
Disponible en bleu.•

Article Largeur Longueur Soufflet Unité d’emballage
SCB50 500 500 500
SCB60 600 600 500
SCB75 750 750 250
SCB90 900 900 250
SCB100 1000 1000 250
SCB120 1200 1200 100
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